
UnivIS - Raumplan F21/03.79 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

PS: John Locke: 'Two Treatises of
Government'

Tutorium zu Mathematik I und II

HS: Politische Soziologie III:
Transnationalismus,
Staatsbürgerschaft und Nationale
Identitäten: Theoretische Ansätze

HS: Politische Soziologie
III:Rechtspopulismus in
Westeuropa

Di

Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Themen: Politische
Soziologie sozialer Ungleichheit

HS: Steuerung technischer Systeme
IV - Computer-aided Social
Inquiry

SU: Forschungsseminar:
Forschungsseminar

S: Vertiefungsseminar zur
Politischen Soziologie:
Präsidentschaftswahlen in den USA

Mi

HS: Internationale und europäische
Politik IV: International Politics of
the Middle East

S: Bildung im Lebenslauf:
Atypische Bildungskarrieren

Präsentation Gastuni
(nur 22.6.)

Fachgruppe Politik
(nur 20.4.)

Kolloquium Arbeitswissenschaft
(nur 13.4.)

Do

S: Demokratie und Kapitalismus

Grundlagen der internationalen
Steuerlehre

Vorlesung Internationales
Wirtschaftsrecht

Übung Internationales
Wirtschaftsrecht

Informationsveranstaltung
Doppelmaster Aston /Thessaloniki
(nur 12.5.)

Fr

IPID4all - Intensivsprachkurs
Deutsch
(nur 10.6.)

Soziale Integration moderner
Gesellschaften: Soziologie
multikultureller Gesellschaften

Soziologie transnationaler Prozesse
und internationaler Strukturen:
Soziologie multikultureller
Gesellschaften

Bewerbertag
(nur 3.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:17:07


