UnivIS - Raumplan F21/03.79

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				S: Demokratie und Kapitalismus	IPID4all - Intensivsprachkurs Deutsch
09:00					(nur 10.6.)
10:00	PS: John Locke: 'Two Treatises of Government'	Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Themen: Politische Soziologie sozialer Ungleichheit	HS: Internationale und europäische Politik IV: International Politics of the Middle East	Grundlagen der internationalen Steuerlehre	Soziale Integration moderner Gesellschaften: Soziologie multikultureller Gesellschaften
11:00					Soziologie transnationaler Prozesse und internationaler Strukturen: Soziologie multikultureller Gesellschaften
12:00	Tutorium zu Mathematik I und II	HS: Steuerung technischer Systeme IV - Computer-aided Social	S: Bildung im Lebenslauf: Atypische Bildungskarrieren	Vorlesung Internationales Wirtschaftsrecht	Bewerbertag (nur 3.6.)
13:00		Inquiry			
14:00	HS: Politische Soziologie III: Transnationalismus,	SU: Forschungsseminar: Forschungsseminar	Präsentation Gastuni (nur 22.6.)	Übung Internationales Wirtschaftsrecht	
15:00	Staatsbürgerschaft und Nationale Identitäten: Theoretische Ansätze		Fachgruppe Politik (nur 20.4.)		
16:00	HS: Politische Soziologie III:Rechtspopulismus in	S: Vertiefungsseminar zur Politischen Soziologie:		Informationsveranstaltung Doppelmaster Aston /Thessaloniki	
17:00	Westeuropa	Präsidentschaftswahlen in den USA	Kolloquium Arbeitswissenschaft (nur 13.4.)	(nur 12.5.)	
18:00					•
19:00					